1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect
Alu-TEC – покрытие состоит из гибкой пленки, ламинированной атмосферостойкой алюминиевой поверхностью.
Внешне напоминает нержавеющую сталь, но имеет ряд неоспоримых преимуществ, например, восстанавливаемость и
легкость монтажа. Надежно защищает теплоизоляцию как внутри, так и снаружи помещения благодаря высокой стой-
кости к УФ-излучению. Покрытие предназначено для применения в пищевой и фармацевтической промышленности, а
также на коммерческих и промышленных объектах. Kaiflex Protect
Alu-TEC является экономичной альтернативой металлической окожушке.

* Нескладируемый продукт, срок поставки по запросу.
◊ форма поставки: с прорезью (без самоклеящейся ленты)
Kaiflex Protect Alu-TEC  ST-Лист · Alu-TEC-с поверхностным покрытием · в рулонах
Цвет: Серебристый
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · в рулонах
Ширина 1 м
Лист · в рулонах · самоклеящийся
Ширина 1 м
Размер Артикул м2/
кор. Размер Артикул м2/
кор.
10 AT-ST10-RL 4000794 20 AT-ST10-RL-SK 4002761 20
13 AT-ST13-RL 4000795 14 AT-ST13-RL-SK 4002762 14
19 AT-ST19-RL 4000796 10 AT-ST19-RL-SK 4002763 10
25 AT-ST25-RL 4000797 8 AT-ST25-RL-SK 4002764 8
32 AT-ST32-RL 4000798 6 AT-ST32-RL-SK 4002765 6
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
5
Защита от механических повреждений
с алюминиевым покрытием для широкого применения